
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES  (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“) s účinností 

od 25. 5. 2018  a stávající zákon  č. 101/2000 Sb., ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, stanovují rozsah ochrany osobních údajů v oblasti 

spisové služby, vykonávané původcem podle ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 499/2004 Sb., o 

archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Každý původce, který vede ve smyslu ustanovení § 63 zákona o archivnictví povinně spisovou 

službu, musí prostřednictvím vnitřních opatření zabezpečit dodržování požadavků na ochranu 

osobních údajů a s platností od 25. května 2018 postupovat tak, aby při uchovávání a 

systematickém nakládání s osobními údaji byly splněny povinnosti, plynoucí z požadavků 

GDPR vůči subjektu údajů, tj. fyzické osobě, jejíž osobní údaje jsou zpracovávány. 

 

Správcem údajů pro Mateřskou školu U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 je: 

Bc. Zdeňka Hamalová, tel.: 417 571 755,e-mail: mskremilek@seznam@cz. 

Pověřencem pro Mateřskou školu U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 je: 

Mgr. Radek Kindl, tel.: 775 446 665, e-mail: kindl@mesto-dubí.cz 

 

Každá fyzická osoba má svá oprávnění, vyplývající z tohoto nařízení a může je vůči původci 

zpracování osobních údajů uplatňovat. Na správce údajů a na pověřence se můžete obracet v 

rámci poradenské činnosti nebo v souvislosti s uplatněním práva ve vztahu k osobním údajům 

nebo předložením žádosti. Níže uvedené předtisky (formuláře) Vám mohou pomoci snáze se 

orientovat v problematice zpracování osobních údajů. Zjistíte-li nesoulad, nesouhlasíte-li se 

zpracováním Vašich osobních údajů, včetně fotografií na našich webových stránkách nebo v 

případě jiné potřeby, neváhejte kontaktovat správce nebo pověřence údajů. 


